
     
 
 
 

Propozice Doubrava – 6. 4. 2024 

 
 
 
VÝDEJ LODÍ: Pařížov – 8:30 – 10:00 
 
10:00 tradiční zahájení vodácké sezóny na Doubravě 

10:30 nalodění posádek a začátek volného splutí 

Na místě bude stát auto s logy CK Povoda a Půjčovny lodí Samba. 

Najdete nás v Pařížově na louce ca 200 m od řeky – za mostem do kopce, na pravém 
břehu řeky (při pohledu po proudu). Na stejném místě bude značeno centrální 
parkoviště. 
 

 

 

 
Pokud byste nás nemohli najít, volejte 603 329 879. 

Stejně tak, pokud byste měli během plavby nějaký problém, volejte toto číslo. 

 
 
 



 
 
 
 
SBĚR LODÍ: Ronov nad Doubravou 
 

VRÁCENÍ LODÍ do 16:00. 

 

Lodě budeme sbírat na louce na pravém břehu, ke které dorazíte poté, až proplujete 
kolem celého Ronova. Vystoupíte kousek před mostem. 
 

 
.  

GPS: 49.8890150N, 15.5219436E 
 
 
Těšíme se na Vás! 


